
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 
Gradonačelnik 

KLASA: 350-01/10-01/131 
URBROJ: 2167/01-09/01-10-8 
Poreč-Parenzo, 22.  prosinca 2010.  

 
 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča", broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 22. prosinca 2010. godine, na 
prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/10-
01/130, URBROJ: 2167/01-06/01-10-27, od 14.12.2010.) donio sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja 
"Mornarica". 

 2. Predlaže se Gradskom vijeću da Odluku iz točke 1. ovog Zaključka razmotri i 
donese u predloženom tekstu. 

 3. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz predloženu Odluku, dati će 
Damir Hrvatin - pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša.  

 
 
 
          GRADONAČELNIK 
              Edi Štifanić  
 
Prilog: 
- Suglasnost Ministarstva zaštite okoliša, 
 prostornog uređenja i graditeljstva 
- Prijedlog Odluke 
- grafički prikazi x2 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 
2. Upravnom Odjelu za prostorno planiranje 
  i zaštitu okoliša - ovdje 
3. Arhiva-ovdje. 


